
Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

 

1 

   

 

 
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

 

 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE delle Istanze pervenute Avviso 
prot. n. 6011 del 20/06/2024 DOCENTI ESPERTI INTERNI 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI 

DI ISTRUZIONE: DEGLI ASILO NIDO ALL’UNIVERSITÀ 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nella scuola secondaria primo e secondo grado, finanziato dall'Unione Europea - Next 

Generation EU 

 

Codice Progetto:  M4C1|1.4-2022-981-P-12216 

CUP: F14D22003780006 

Attività: ATT-782 

Attività: ATT-766 

NOME PROGETTO: Una Scuola di tutti e di ciascuno, nessuno escluso. 

 

VISTO i risultati verbale di valutazione dei curricula da parte del Dirigente Scolastico prot. 
n. 6206 del 27/06/2024, il Dirigente Scolastico Prof. Antonio Santoro  
 

DECRETA  
 

la pubblicazione della seguente graduatoria: 
 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006207 - 27/06/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO



Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

 

2 

 

TIPOLOGIA ATTIVITÀ DISCIPLINA ESPERTO  Punti 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATT-782 - Percorsi di 

potenziamento delle 

competenze di base, di 

motivazione e 

accompagnamento   

 

 

ITALIANO 

Bossio Benedetta 

(Istanza non valutata per 

assenza di requisiti) 

 

/ 

Cerminara Alessandra 

(già presente nelle 

precedenti graduatorie) 

 

/ 

Gualtierotti Filomena 

(già presente nelle 

precedenti graduatorie) 

 

/ 

 

LATINO 
Gualtierotti Filomena 

(già presente nelle 

precedenti graduatorie) 

 

/ 

 

MATEMATICA 

Gerace Pasquale Stefano 

 

24 

Iaquinta Maria (già 

presente nelle precedenti 

graduatorie) 

 

/ 

Pietropaolo Maria 

Drosolina 

18 

INGLESE Bossio Benedetta 

(Istanza non valutata per 

assenza di requisiti) 

/ 

Ferraro LFlavia 24,5 

SPAGNOLO Bossio Benedetta 

(Istanza non valutata per 

assenza di requisiti) 

 

/ 

D’Alfonso Annapaola 22 

 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006207 - 27/06/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO



Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

 

3 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

TIPOLOGIA 

ATTIVITÀ 

AREE 

DISCIPLINARI 

ESPERTO PUNTI 

ATT-766 - Percorsi di 

Mentoring e 

orientamento 

 

Attività formativa in 

favore degli studenti 

che mostrano particolari 

fragilità, motivazionali 

e/o nelle discipline di 

studio, a rischio di 

abbandono scolastico. 

 

 

 

Area Umanistica 

Bossio Benedetta (Istanza 

non valutata per assenza 

di requisiti) 

 

/ 

 

Lauro Giusy 

 

32 

 

 

Area Scientifico  

Matematica  

 

Iaquinta Maria 

 

30 

 

Gerace Pasquale Stefano 

 

24 

Pietropaolo Maria 

Drosolina 

 

18 

 

 

Area Linguistica  

Bossio Benedetta (Istanza 

non valutata per assenza 

di requisiti) 

 

/ 

 

Ferraro Flavia 

 

24,5 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006207 - 27/06/2024 - I.4 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2024-06-27T21:25:21+0200
	Antonio Santoro




